dominus ubertinus. dominus rolandus. dominus gui

lielmus. dominus amedeus. dominus iohannes. do-

minus mainfredus. dominus petrus de ulzo. dominus

robertus. dominus folcus. dominus petrus. dominus

guilielmus. dominus guilielmus. dominus ali guiliel

mus. dominus bergundius. dominus ubertus. dominus

mainfredus. dominus ubertus. dominus stepbanus.

dominus bernardus. dominus trincherius. dominus

arcius euitare. Villain Vigoni que ad secusiensem

ecclesiam pleno iure pertiuebat ad ca que inferius

lacius subscribentur cum domino comité inauria-

nensis comité pro minori et leuiori incommode

monasterii commutare in hunc modum unanimiter

elegerunt ad predictorum igitur abbatis et suorum,

fratrum frequentem instantiam et multiplicatam.

peticionem dominus Thomas maurianensis comes

prefatam uillam Vigoni cum uniucrsis territoriis et

íinibus eiusdem terris cultis et incultis pratis aquis

pascuis nemoribus uniucrsis uenacionibus piscacio-

nibus riuagiis et generaliter cum omni iure et do

minio quod monasterium sancti iusti in prefata

uilla habebat uel habere debebat in eius finibus et

antonius. dominus iacobus. dominus iohannes. Item с habere quocumque modo uideretur ipsis monachis

de conuersis. frater mainfredus. frater ubertus. Ira

ker petrus. frater guala, frater anricus. frater nico-

ktus. frater guilielmus. frater steuanus. frater mar

tinus. frater aribaldus. frater anricus.

Actum in auditorio ipsius monasterii presentibus

testibus iordano de mirolio. iordano de casali. Guala

et aliis.

\ Ego bonus iohannes bursa notarius iussu Gui-

lielmi de ЬеШпо notario hanc cartam scripsi.

\ Ego dictus Guilielmus notarius hanc cartam scribi

feci et subscripsi.

( DCCGV )

/ monaci di S. Giusto di Susa cedono al conte

Tommaso di Savoia la terra di Vigone , e ne

ricevono in cambio il villaggio di Майе , i mer

cad delta val di Susa, ed altri dritti e beni.

1213 , 5 marzo

DaWoriginale. Archivio deüa Regia Camera de' Conti.

(L. C.)

Anno dominice incarnacionis millesimo ducenté

simo duodecimo, v die marcii indictione xv. рте*

tradentibus corporalem et uacuam possessionem et

se exinde perpetuo spoliantibus commutationis no

mine recepit. Retinendo tarnen in se domino comité

concedente dimidium pratum domum Braydam de

Brolio et Braydetam iuxta domum infirmarum et

tantum ex altera terra in consimili loco que cum

illa duobus bouibus sufficiat laborari et unum se-

dimen in quacumque parte uille illud uenale in-

uenerat et ubi eis magis placuerit quod tale sit et